[.1.5, "Luigi di Savoia"
Prot. 0022172 del 23/11/2023
WI-2 (Uscita)

Istituto di Istruzione Superiore

* Lﬂ' dl &vo'a CHIEN

STITUTO TECNICC UCEQ SCENTIFICO

via E.G. D'Aragona, 21 - 66100 Chieti
tel.: 0871/344009 - c.f.: 80000200693 - cod. univoco: UFFSIK
web: savoiachieti.edu.it - e-mail: chis012006@istruzione.it
pec: chis012006@pec.istruzione.it

et
FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato
dallUnione europes
NextGenerationEL

- f-ffff-}er:i."(-'rr- detd O it rerseome ' _. ]l dl l'dd oman i
e ded O 1 a"g*.re':'::-

RASIONALE D RERCSA £ RESILIENS

All’Albo online

Al sito Web — sezione Amministrazione Trasparente e sezione Futura

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca, Componente 1 —
Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2
“Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” — “Azione 2: Next generation
Labs — Laboratori per le professioni digitali del futuro”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation
EU.

Rettifica della Decisione di contrarre per I'affidamento diretto della fornitura di dotazioni digitali, ai sensi
dell’art. 1, comma 2, lettera a), del decreto-legge n. 76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge n.
120/2020, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n.
77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della
Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), CIG: A02ACD4429.
C.U.P.: C74D22003110001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATA la decisione di contrarre prot. n. 21795 del 20/11/2023, con la quale si & proceduto
all’'affidamento diretto di dotazioni digitali mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MePA;

RITENUTO NECESSARIO procedere all’acquisto di ulteriori visori Meta Quest 3;

DATO ATTO che occorre pertanto rettificare I'importo contrattuale stimato in €. 79.043,00 (IVA esclusa)
sostituendolo con quello corretto;

VISTO che I'importo contrattuale corretto e €. 81.243,00 (IVA esclusa) pari a €. 99.116,46 (IVA inclusa);

CONSIDERATO che tale modifica non incide su aspetti rilevanti della determina;
DETERMINA

che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito si
intendono integralmente richiamate.

= i rettificare |la decisione di contrarre prot. n. 21795 del 20/11/2023 avente per oggetto “Determina a
contrarre per I’avvio di una procedura per I'affidamento diretto della fornitura di dotazioni digitali, ai
sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del decreto-legge n. 76/2020, convertito, con modificazioni, dalla

1

(\

Mlinitno el Hnsioe - Y Taliadomani
e ded At v

R
FUTU RA PER L'ITALIAII-.')% ﬁ‘é‘n’ﬂh“. 53:.“;2::?:“.::;?""*‘


mailto:dgsis@postacert.istruzione.it



lstittito gi lst.ruzione St.lpegigrs
e Luigi di Savoia ™"

STITUTO TECNICO E LICEQ SCENTIFICO

via E.G. D'Aragona, 21 - 66100 Chieti
tel.: 0871/344009 - c.f.: 80000200693 - cod. univoco: UFFSIK
web: savoiachieti.edu.it - e-mail: chis012006@istruzione.it
pec: chis012006@pec.istruzione.it

legge n. 120/2020, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-
legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo
strumento della Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA),
per un importo contrattuale stimato in massimo €. 79.043,00 (IVA esclusa), CIG: AO2ACD4429. C.U.P.:
C74D22003110001”, esclusivamente nella parte relativa all'importo contrattuale stimato inserendo in
luogo dell'importo di €. 79.043,00 (IVA esclusa) I'importo corretto di €. 81.243,00 (IVA inclusa) pari a €.
99.116,43;

= di confermare le restanti parti della citata decisione prot. n. 21795 del 20/11/2023;

= di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’lstituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente e sezione dedicata del sito istituzionale al seguente link
https://www.savoiachieti.edu.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Grazia Angeloni

Firmato digitalmente da:

ANGELONI GRAZIA

Firmato il 23/11/2023 12:29

Seriale Certificato: 2380781

Valido dal 20/04/2023 al 20/04/2026

i InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

2

(\

Olliisore dedl Hirasione 2 £ Italiadomani
ool it Rl

R
FUTU RA PER L'ITALIAII-.')% ﬁ‘é‘n’ﬂh“. 53:.“;2::?:“.::;?""*‘


mailto:dgsis@postacert.istruzione.it
https://www.savoiachieti.edu.it/

		2023-11-23T11:29:06+0000
	ANGELONI GRAZIA




